
・お客様接客中は、マスク着用で実施しております。ご理解ご協力のほどお願い申し上げます。 

・皆様に安全で快適な空間で過ごせるよう、アルコール消毒液等で清掃除菌を行ない、 

 常に清潔な状態を提供しております。 

・定期的に窓やドア等を解放し、店舗内の換気を実施しております。 

 また、エアコンと扇風機の併用で空気の流れを作り、感染予防策を実行しております。 

 （併せて冬季期間中は加湿器を設置） 

・免許証、クレジットカードや料金等の受け渡しはコイントレーを活用して、直接お手を触れないよう 

 努めてまいります。 

店舗での対応について 

・出勤前、帰宅後に体調チェックを行い、発熱、だるさ等の症状がみられる従業員には、 

 自宅待機を指示しております。 

スタッフの勤務形態について 

・従来の点検、清掃に加え、アルコール消毒液等で、ハンドル・シフトノブ・プッシュスタート・シート・ 

 ナビなど、特に運転席まわりで手の触れる部分を中心に除菌作業を実施し、常に清潔な状態で提供いたします。 

 安心してご利用ください。（詳しくは こちら をご覧ください） 

レンタカーについて 

安心してレンタカーをご利用いただくために、従業員、車両、店舗の衛生管理に取り組んでいます。 

また、より一層安心してご利用いただくために、今後も改善に努めてまいります。 

https://rent.toyota.co.jp/cp/20_ser_safe06/

